
WÓJT GMINY
W1LKOWICE

Zarządzenie nr 40/2023

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 09.03.2023 roku

w sprawie: zahyierdzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Juliana

Falata w Bystrej z Oddziałami Sportowymi, ul. Szczyrkowska 2.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.

2 2023 póz. 40) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 'Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017
r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji

konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 póz. 1428)

zarządzam, co następuje:

§1

l Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Juliana

Fałata w Bystrej z Oddziałami Sportowymi, ul. Szczyrkowska 2, ogłoszony na

podstawie Zarządzenia Nr 18/2023 Wójta Gminy Wilkowice z dnia l lutego 2023 r.

i przeprowadzony w dniu 2 marca 2023 r. przez Komisję Konkursową powołaną

Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 14 lutego 2023 r.

2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Juliana Falata w

Bystrej z Oddziałami Sportowymi, ul. Szczyrkowska 2, wyłonionym w drodze

postępowania konkursowego został Pan m r Michał Kunce - nauc ciel
dyplomowany.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr /nz- Janusz Zemanek


